


# Ziņas

2023. gada oktobris, No. 347  
Sv. Pētersburgas Latviešu Biedrības izdevums

5220 Brittany Dr. S. Apt. 1410, St. Petersburg, FL 33715  
care of Dace Nebare

 Latviešu Biedrība St. Petersburg FL

[www.latviesistpetersburgfl.com](http://www.latviesistpetersburgfl.com)



## PASĀKUMI

### RUDENS PIKNIKS UN PILNSAPULCE

Svētdien, 29. oktobrī, 11am  
Point Brittany āra paviljonā  
5101 Brittany Drive S., St. Petersburg, FL 33715

Aicinām visus uz nu jau tradicionālo biedrības rudens pikniku! Kā ierasts, dalīsimies ar aizgājušās vasaras spilgtākajiem notikumiem un krāšņākajiem piedzīvojumiem! Lūgums līdzi ņemt “groziņu” un savu iecienīto dzērienu. Biedrība cienās ar nelielām uzkodām.

Pirms piknika notiks biedrības **PILNSAPULCE** par izmaiņām biedrības statūtos. Aicinām visus biedrus, kam ir iespēja, ierasties un piedalīties.



## PICNIC AND MEMBER MEETING

**Sunday, October 29th, 11am  
Point Brittany outdoor pavilion  
5101 Brittany Drive S., St. Petersburg, FL 33715**

*We invite you to our annual fall picnic. As usual, we will share all the great memories and the adventures from this past summer! Please bring food along to share and your favorite beverage. Association will provide some light snacks and drinks.*

*We will also hold a **MEMBER meeting** before the picnic due to changes in association's statutes. We encourage all members that are available to attend.*

## LATVIJAS REPUBLIKAS PROKLAMĒŠANAS 105. GADADIENA



**Sestdien, 18. novembrī, 4:30 pm  
Point Brittany sarīkojumu zālē  
5101 Brittany Drive S., St. Petersburg, FL 33715**

**Atzīmēsim mūsu Latvijas dzimšanas dienu!**

Svētku koncertu sniegs **Dace un Vladimirs Hohlovi** no Latvijas.

Esam ļoti priecīgi par gaidāmo tikšanos ar mūsu draugiem un bijušajiem biedriem Vladimiru un Daci.

Daudzi no mums atceras Daces enerģiju, sirsnību, izdomu un dzīvesprieku organizējot biedrības kultūras dzīvi un vadot interesantus un aizrautīgus pasākumus vairāku gadu garumā.

Savukārt Vladimirs vadījis biedrības kori 26 gadu garumā un bijis neaizvietojamais biedrības muzikālās dzīves vadītājs.

Arvien vēl atceramies viņu abu vadītos pasākumos: Vladimiru kā augstu profesionālu pianistu un Daci kā emocionālu un siltu dzejas un prozas lasītāju.

Zemāk skatiet Vladimira Hohlova profesionālo biogrāfiju.





Vakara turpinājumā mūs priecēs lieliskais mūziķu pāris no Latvijas - **Kaspars Gulbis un Kristena Cīrule-Gulbe**.

Kaspars ir izcils akordeonists un muzicē kopā ar savu dzīvesbiedri un daiļās balss īpašnieci Kristenu!

Kaspars rūpēsies par muzikālo noformējumu ar visdažādākajiem priekšnesumiem, īpaši piemeklētu deju mūziku visām paaudzēm un burvīgu sadziedāšanās maģiju, kas radīs brīnišķīgu emocionālu saliedētības sajūtu klātesošajos klausītājos. Atraktīvi, virtuozī un skanīgi muzikālie kontrasti visām gaumēm atskanēs arī 18.novembra svētku pasākumā talantīgā Kaspara un šarmantās Kristenas skanējumā!

Zemāk skatiet Kaspara Gulbja profesionālo biogrāfiju.



\* Mums nu jau labi zināmais un talantīgais bārmenis **Uldis Pētersons** pasākuma viesus iepriecinās ar īpaši gardu Rīgas Melnā Balzāma kokteili.

\* Ar īpašu “Sveicienu Latvijai” uzstāsies **Orlando meiteņu ansamblis**.



**Biedrība cienās ar “auksto galdu” un kafiju. Savus iecienītos dzērienus aicinām līdzīgi ņemt pašiem. Kokteilstunda sākot no 4:30pm, koncerta sākums 5pm.**

**Ieejas ziedojums biedriem \$30, viesiem - \$45, bērniem līdz 18 gadiem ieeja bez maksas.**

**Lūgums iepriekš pieteikties līdz 11. novembrim zvanot/rakstot Dacei T: 917-755-1391.**

**Vietu skaits ir ierobežots! Priekšapmaksu iespējams veikt – [paypal.me/LVbiedribaFL](https://www.paypal.me/LVbiedribaFL).**



Vakara gaitā izspēlēsīm **LOTERIJU**, kuras ienākumi tiks ziedoti labdarības organizācijai Latvijā, kas atbalsta maznodrošinātos un trūcīgos pensionārus.

Lūdzam līdzīgi ņemt skaidru naudu loterijas biļešu iegādei.

## Vladimirs Hohlovs

Vladimirs Hohlovs ir mūziķis, kura dzīve un radošā darbība ir cieši saistīta ar Latviju, kas atspoguļojies gan koncertmeistara un solo pianista darba gaitās Latvijas Valsts Filharmonijā, gan pedagoģiskajā darbā Latvijas mūzikas skolās.

Uzturoties Latvijā, Vladimirs uzstāties ar izcilākajiem tā laika latviešu mūziķiem – Inesi Galanti, Kārli Zariņu, Žermēnu Heini -Vāgneri, Solveigu Raju, Kārli Miesnieku un citiem. Kā koncertmeistars viņš pavadījis šos māksliniekus ne tikai lielākajās Latvijas koncertzālēs, bet arī kopā popularizējuši Latvijas kultūras sasniegumus viesturnejās ārpus valsts robežām. Par savu koncertmeistara sniegumu viņš guvis arī atzinību un apbalvojumus konkursos, kā arī saņēmis Latvijas Augstākās Padomes Goda rakstu.

Atmodas laikā Vladimirs bijis viens no Filharmonijas Tautas Frontes grupas dibinātājiem un aktīvi iesaistījies Latvijas neatkarības atgūšanas procesos. Viņam ticis piedāvāts arī balotēties Saeimā, pārstāvēt Tautas Frontes kustību.



## Kaspars Gulbis



Kaspars Gulbis ir viens no izcilākajiem latviešu akordeonistiem. Akadēmisko izglītību akordeona spēlē Gulbis ir ieguvis Jāzepa Vītola Mūzikas akadēmijā: 2003. gadā profesionālo bakalaura un 2005. gadā profesionālo maģistra grādu mūzikā. Studiju laikā piedalījies vietēja un starptautiska mēroga akordeonistu konkursos. Mākslinieks uzstājas prestižos akordeona mūzikas festivālos un koncertos, piedalījies Baltijas valstu akordeonistu projektā, kas tika

īstenots Igaunijā, un kura organizēšanā piedalījās ievērojamais igauņu akordeonists Hens Rebane.

Kaspars Latvijā ir zināms ne vien kā solo mākslinieks, bet arī kā dažādu ansambļu dalībnieks - iesaistījies tādās muzikālās apvienībās, kā "Altera Veritas", "Bellaccord" un "BelloTrio". Tāpat daudz muzicē duetā ar savu burvīgo dzīvesbiedri Kristenu Cīruli-Gulbi, uzstājas kopā ar franču šansona dziedātāju Inetu Rudzīti, tāpat atradis kopēju muzikālu valodu ar daudziem Latvijā zināmiem māksliniekiem. Pēdējo gadu laikā akordeonists piedalījies arī vairāku teātra izrāžu tapšanā, taču par savu prioritāti viņš uzskata akordeona mūzikas popularizēšanu jauniešu vidū. Kaspara repertuārā ir visdažādākie akordeona virtuozi skaņdarbi, aptverot mūzikas tradīcijas no klasikas līdz franču musettei, nuevo tango, bossa novai un dažādu tautu mūzikai. Pedagoģiskajam darbam ir bijusi īpaša vieta mākslinieka dzīves gaitās gan Siguldas Mākslu skolā "Baltais flīģelis", gan Valmieras bērnu mūzikas skolā. Viņa audzēkņi ieguvuši godalgotas vietas jauno akordeonistu konkursos, muzicē sava skolotāja izveidotajā akordeonistu orķestrī, kurā skolotājs pats arī spēlē un raksta repertuāra aranžijas un veido audzēkņus ieinteresējošu interesantu repertuāru.

***Latvian Independence 105<sup>th</sup> Proclamation Day***  
***Saturday, November 18<sup>th</sup> , 4:30 pm***  
***Point Brittany Clubhouse,***  
***5101 Brittany Drive S., St. Petersburg, FL 33715***



*We are delighted to announce that our beloved friends and longtime members Vladimirs and Dace Hohlovi will be visiting from Latvia and performing at the event. Many of us remember Dace's energy entertaining guests and creativity organizing events. We also remember Vladimir's incredible talent as a pianist and are so excited to see them back and performing. We also have a wonderful duet Kaspars Gulbis un Kristena Cīrule-Gulbe from Latvija for the second part of the event. Kaspars is an incredibly talented accordion player and his wife Kristena has a beautiful voice, and we can't wait to welcome them and see them perform.*

*\*Special Riga Black Balsam cocktail will be provided by our talented bartender Uldis Pētersons.*

*There will be a **raffle** with some great prizes! All proceeds will be donated to a charity organization in Latvia that supports seniors in need. Please bring cash for purchasing lottery tickets.*

***Association will provide "buffet" style dinner and coffee, BYOB. Cocktail hour at 4:30pm, concert starts at 5pm. Suggested donation for members : \$30, guests \$45, kids under 18 – free. Please RSVP by November 11<sup>th</sup> by calling/texting Dace T: 917-755-1391. Space is limited. Option to pre-pay electronically using - [paypal.me/LVbiedribaFL](https://www.paypal.com/merchot/?url=https://www.paypal.com/donate/?url=https://www.paypal.com/LVbiedribaFL)***

---

**Ziemassvētki - svētdien, 17. decembrī.** Point Brittany sarīkojumu zālē. Rezervējiet datumu!  
Vairāk informācijas nākamajās ziņās.

**Christmas Celebration – Sunday, December 17<sup>th</sup>.** Point Brittany clubhouse. Save the date!  
More information to follow.

---

**Sirsnīgi sveicam mūsu biedrus, kas oktobra mēnesī svin savas jubilejas!**

***Congratulations to our members that are celebrating their birthdays in September!***

Janīna Bott – 2. okt.  
Laila Valdmanis - 7. okt.  
Bruno Baumanis -12. okt. (65 g)  
Ieva Pless -12. Okt. (50 g)  
Ariana Liepiņš -18. okt.  
Ilmārs Vilmanis – 23. okt.  
Anete Kalmēna – 24. okt.  
Ieva Drīzule – 28. okt.



### **VALDES SĒDES:**

*Board meeting dates:*

*Oktobra valdes sēde norisinājās 3. oktobrī.  
Novembra valdes sēde norisināsies 2. novembrī.*

### **BAZNĪCAS ZIŅAS**

**Draudzes mācītājs *Aivars Pelds*, T: 515-991-4640, e-pasts: [aivars@pelds.com](mailto:aivars@pelds.com)**

Visi dievkalpojumi notiek Faith Lutheran baznīcā - 2601 49<sup>th</sup> Street North, St. Petersburg, FL 33710.

- **12. novembrī plkst. 14 pm – dievkalpojums, ko vadīs mācītājs Aivars Pelds kopā ar viesmācītāju Gunāru Lagzdiņu. Pēc dievkalpojuma sekos draudzes pilnsapulce.**